REQUERIMENTO Nº         , DE 2022

(Do Sr. AJ Albuquerque)

Requer  a  retirada  do  requerimento  de
desapensação nº 820/2022.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, venho solicitar que a retirada do Requerimento

nº 820/2022, de minha autoria, por se tratar de erro material apresentado no

texto protocolado.

Sala das Sessões, em        de maio de 2022.

Deputado AJ Albuquerque

Progressistas-CE

*C
D2

22
09

62
90

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. AJ Albuquerque
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222096290800

RE
Q

 n
.8

28
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

05
/2

02
2

12
:4

4
- M

es
a